A. Do - mi - ne

T. Do - mi - ne,

B. Do - mi - ne

♩ = 55

229

mp *mf*

S. pro-pter so-ro-rem nos-tram ma - trem ter - ram so - ro - rem nos-tram

mp *mf*

A. so-ro-rem nos-tram ma - trem ter - ram pro-pter so-ro-rem nos-tram

mp *mf*

T. pro-pter so-ro-rem nos-tram ma - trem ter - ram so - ro - rem nos-tram

mp *mf*

B. so-ro-rem nos-tram ma - trem ter - ram pro-pter so-ro-rem nos-tram

234 $\text{♩} = 46$ rit.

S. ma - trem ter - ram quæ nos su - ste - nant et gu - ber - nat et pro - du - cit di -

A. ma - trem ter - ram quæ nos su - ste - nant et gu - ber - nat et pro - du - cit di -

T. ma - trem ter - ram quæ nos su - ste - nant et gu - ber - nat et pro - du - cit di -

B. ma - trem ter - ram quæ nos su - ste - nant et gu - ber - nat et pro - du - cit di -

240 $\text{♩} = 55$ *mf* rit.

S. ver - sos fru - ctus cum co - lo - ra - tis flo - ri - bus et her - - - ba.

A. ver - sos fru - ctus cum co - lo - ra - tis flo - ri - bus et her - - - ba.

T. ver - sos fru - ctus cum co - lo - ra - tis flo - ri - bus et her - - - ba.

B. ver - sos fru - ctus cum co - lo - ra - tis flo - ri - bus et her - - - ba.

244 $\text{♩} = 45$

mp *mf*

S. Lau - da - tus sis. mi

A. Lau - da - tus sis. mi

T. Lau - da - tus sis. mi

B. Lau - da - tus sis. mi

250

S. Do - mi - ne, mi Do - mi - ne, mi Do - mi - ne,

A. Do - mi - ne, mi Do - mi - ne, mi Do - mi - ne

T. Do - mi - ne, Do - mi - ne,

B. Do - mi - ne, Do - mi - ne,

257 $\text{♩} = 63$ *pp*

S. *pp*
 prop-ter il - los, qui di-mit - tunt prop-ter tu - um a - mo - rem et su - sti-

A. *pp*
 prop-ter il - los, qui di-mit - tunt prop-ter tu - um a - mo - rem et su - sti-

T. *pp*
 prop-ter il - los, qui di - mit-tunt pro-pter tu - am a - mo-rem et su - sti - nent in-

B. *pp*
 prop-ter il - los, qui di - mit-tunt pro-pter tu - am a - mo-rem et su - sti - nent in-

262 *mf*

S. *mf*
 nent in-fir-mi-ta - tem et tri - bu - la - ti - o - - nem.

A. *mf*
 nent in-fir-mi-ta - tem et tri - bu - la - ti - o - - nem.

T. *mf*
 fir - mi - ta - tem et tri - bu - la - ti - o - - - - - nem

B. *mf*
 fir - mi - ta - tem et tri - bu - la - ti - o - - - - - nem

267 *mp*

S. Be - a - - ti il - - li, qui e -

A. *mp* Be - a - - ti il - - li, qui e -

T. *mp* Be - a - - ti il - - li, que e -

B. *mp* Be - a - - ti il - - li, que e -

270 *mf*

S. - a sus - ti - ne - bunt in pa - ce, in pa - ce

A. *mf* - a sus - ti - ne - bunt in pa - ce, in pa - ce *ppp* qui -

T. *mf* - a sus - ti - ne - bunt in pa - ce, in pa - ce *ppp* qui -

B. *mf* - a sus - ti - ne - bunt in pa - ce, in pa - ce *ppp* qui -